
 

 

Poz. 32 

 

UCHWAŁA NR 461 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 29 września 2020 r.  

w sprawie utworzenia Komisji Rady Wydziału na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 25 ust. 1 Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 

43 z późn. zm.), działając w trybie § 36a Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2020 

r. poz. 43 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się następujące Komisje Rady Wydziału na kadencję 2020-2024: 

1) Komisja ds. finansów; 

2) Komisja ds. nagród i odznaczeń; 

3) Komisja ds. ocen okresowych nauczycieli akademickich; 

4) Komisja ds. polityki publikacyjnej.  

§ 2 

Określa się następujący zakres działań Komisji Rady Wydziału: 

1. Komisja ds. finansów:  

1) opiniowanie polityki finansowej oraz organizacji i finansowania badań naukowych na 

Wydziale Neofilologii; 

2) we współpracy z Sekcją ekonomiczno-finansową Wydziału Neofilologii, opracowywanie 

opinii, przedstawianie wniosków oraz projektów uchwał w zakresie: 

a) założeń rocznych planów rzeczowo-finansowych Wydziału przedstawianych przez 

Dziekana; 

b) sprawozdań z wykonania planów rzeczowo-finansowych Wydziału; 

c) projektów dotyczących środków przeznaczonych na remonty oraz inwestycje; 

d) podziału środków przyznanych Wydziałowi. 

2. Komisja ds. nagród i odznaczeń: 

1) rozpatrywanie i opiniowanie wniosków w sprawie: 

a) Nagród Prezesa Rady Ministrów za wyróżnione rozprawy doktorskie, wysoko ocenione 

osiągnięcia będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego oraz za 

działalność naukową, naukowo-techniczną lub artystyczną; 

b) Nagród Ministra właściwego ds. szkolnictwa wyższego za osiągnięcia naukowe, 

dydaktyczne, organizacyjne oraz za całokształt dorobku; 

c) Nagród Ministra właściwego ds. nauki za wybitne osiągnięcia naukowe oraz naukowo-

techniczne; 

d) Nagród Rektora dla nauczycieli akademickich. 

2) opiniowanie wniosków w sprawie nadawania orderów, odznaczeń państwowych i wyróżnień. 

3. Komisja ds. ocen okresowych nauczycieli akademickich: 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 



2 
 

1) tryb, zasady i kryteria oceny okresowej określają odrębne przepisy. 

4. Komisja ds. polityki publikacyjnej: 

1) zebranie obowiązujących przepisów i zaleceń dotyczących publikacji; 

2) monitorowanie zmian dotyczących zasad publikacji, a w szczególności punktacji 

przyznawanych za publikacje; 

3) opracowanie rekomendacji dla pracowników Wydziału odnośnie publikowania, ze 

szczególnym uwzględnieniem wymogów procedur awansu; 

4) opracowanie rekomendacji w związku z aktualnymi wymogami dla czasopism naukowych 

wydawanych na Wydziale; 

5) opiniowanie planów powstania nowych czasopism i wydawnictw seryjnych afiliowanych na 

Wydziale. 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: R. Małecki 


